
   

   

 
 

 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Dětmarovice – Petrovice u K. – státní 

hranice PR, BC“, SO 99-83-01.1 Kácení 
dřevin – přípravné práce 

 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za 
jakékoli využití informací v ní obsažených. 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních: xxx, 

b) ve věcech technických a hlavní inženýr stavby: xxx 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 

 

číslo smlouvy: E617-S-811/2020 
ISPROFOND: 5713520010 

a 

Zdeněk Hečko  
se sídlem:  Havířov, Letní 485/11 
IČO: 46146377, DIČ: CZ5912170913  
bank. Spojení: xxx  
 



 

 

2/3
  Smlouva o dílo - kácení 

 
 

 
Korespondenční adresa:  
Zdeněk Hečko, Nová 513/9, 739 32 Vratimov 
 
Kontaktní zaměstnanci: 
a) ve věcech smluvních: xxx 
b) ve věcech technických: xxx 
c) vedoucí personálu: xxx 

(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: 012020 
 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Dětmarovice – Petrovice u K. – státní hranice PR, BC“, SO 99-83-01.1 Kácení dřevin 

– přípravné práce“, která nabyla účinnosti dne 10.3.2020. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 1 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1 (dále jen "ZL 1")  
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 
úpravách nákladů zhotovitele:  

Změnový list  Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 259.200,00 Kč --- 259.200,00 Kč 

Soupisy prací předmětných změn podle ZL 1 jsou přílohou tohoto dodatku. 

1.2 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách smlouvy o dílo: 

Změna článku 5. 5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Článek 5., bod 5.1 zní nově takto: 
 

           Objednatel se zavazuje za řádně provedené plnění zaplatit Zhotoviteli cenu, a to 

Cena Díla bez DPH dle SOD:           1 173 752,00 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č.1:        259.200,00 Kč 

Cena Díla bez DPH dle dodatku č.1    1.432.952,00 Kč 

 

Slovy: jedenmiliónčtyřistatřicetdvatisícdevětsetpadesátdva korun českých 

Cena je uvedena bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována za podmínek 
stanovených příslušnými právními předpisy (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění), ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

2.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  



  

 

3/3 
  Smlouva o dílo - kácení 

 
 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.3 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 1 Soupisy prací předmětných změn 
podle ZL 1  

2.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Olomouc dne  1.6.2020   Havířov dne  10.6.2020 

 

 

……………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Zdeněk Hečko 

Ředitel Stavební správy východ    
Správa železnic, státní organizace 
 

 

  





  

 

1/1 
  Příloha č. 2 

Smlouva o dílo - kácení 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Soupisy prací předmětných změn podle ZL 1 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 810399

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1fcb928-7eea-48e5-949c-e1edf7c5e991

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2020 08:29:00


		2020-06-12T06:29:03+0000




